
TARİH SAAT DERSİN ADI GÖZETMENLER SINIF
20.01.2025 10.00-11.00 BSD117-İşletme Öğr. Gör. Cem GÜL/ Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ 122 -123
20.01.2025 16.00-17.00 Atatürk İlke ve İnkılapları I Dr. Öğretim Üyesi Seda ÇİFTÇİ 122 -123 
21.01.2025 14.00-15.00 BSD115-Mesleki Oryantasyon Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT/ Dr. Öğretim Üyesi Seda ÇİFTÇİ 122 -123
21.01.2025 16.00-17.00 Türk Dili I Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 122 -123 
22.01.2025 16.00-17.00 Yabancı Dil I Dr. Öğretim Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122
23.01.2025 14.00-15.00 BSD127- Beslenme Antropolojisi Doç. Dr. Beral ALACI/ Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ 122 -123
23.01.2025 16.00-17.00 Bilgisayara Giriş I Doç Dr. Esen KARACA ÇELİK 122 -123
24.01.2025 14.00-15.00 USEC- Sağlıklı Beslenmenin Temel Kavramları Doç Dr. Esen KARACA ÇELİK/Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT/ 122 -123
27.01.2025 10.00-11.00 BSD157-Temel İlk Yardım Dr.Öğr.Üyesi Gülbin KONAKÇI / Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ 122 -123 
28.01.2025 11.00-12.00 BSD129-Temel Koruyucu Sağlık Hizmetleri Doç. Dr. Gülcihan ARKAN ÜNER/Doç Dr. Esen KARACA ÇELİK 122 -123
28.01.2025 15.00-16.00 BSD113-Fizyoloji-I Dr. Ayşe Çiğel /Dr. Öğretim Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122-123
29.01.2025 10.00-11.00 BSD111-Anatomi-I Dr. Gülsüm Derya Aktaş/ Dr. Öğretim Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123
30.01.2025 11.00-12.00 BSD125- Genel Psikoloji Doç.Dr. Songül DURAN/ Dr. Öğretim Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123 

TARİH SAAT DERSİN ADI GÖZETMENLER SINIF
21.01.2025 11.30-12.30 BSD200- Besin Mevzuatı Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT/ Dr. Öğretim Üyesi Seda ÇİFTÇİ 122 -123
21.01.2025 13.00-14.00 BSD251-Fonksiyonel Besinler Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ/Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123 
23.01.2025 11.00-12.00 BSD 219-Mesleki İngilizce I Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT/Doç Dr. Esen KARACA ÇELİK 122 -123 
23.01.2025 13.00-14.00 BSD217-Beslenme İlkeleri ve Uygulamaları I Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ/ Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ 122 -123
27.01.2025 11.00-12.30 BSD215-Besin Kimyası ve Uygulamaları I Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ/Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123

28.01.2025 13.00-14.00 BSD213- Genel Mikrobiyoloji
Prof. Dr. Reyhan İRKİN/ Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ/Dr. Öğr. Üyesi 
Bilge MERAL KOÇ 122 -123 

29.01.2025 11.00-12.00 BSD211-Beslenme Biyokimyası-I Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFTÇİ/ Doç Dr. Esen KARACA ÇELİK 122 -123

TARİH SAAT DERSİN ADI GÖZETMENLER SINIF

20.01.2025 12.00-15.30
BSD 313-Yetişkin Hastalıklarında Beslenme ve 
Diyetetik Uygulamaları I

Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFÇİ/ Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT/ Doç 
Dr. Esen KARACA ÇELİK 122 -123 

21.01.2025 10.00-11.00 BSD323- Toplum Beslenmesi I
Dr. Öğretim Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT/Doç Dr. Esen KARACA 
ÇELİK 122 -123 

22.01.2025 09:00-10:00
BSD315-Çocuk Hastalıklarında Beslenme ve 
Diyetetik Uygulamaları I Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ/ Doç. Dr. Kübra Sultan Özdemir Bilici 122 -123 

22.01.2025 10.00-11.00 BSD311-Klinik Enteral Parenteral Dyt. Zeynep AKIŞIN/ Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFÇİ 122 -123 
23.01.2025 10.00-11.00 BSD353 Besin Toksikolojisi Doç. Dr. Kübra Sultan Özdemir Bilici/ Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123 
24.01.2025 10.00-11.00 BSD325- Biyoistatistik Doç. Dr. Hale Turhan Damar/ Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123 
24.01.2025 11.30-12.30 BSD 317- Toplu Beslenme Sistemleri 1 Doç Dr. Esen KARACA ÇELİK/ Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123 

TARİH SAAT DERSİN ADI GÖZETMENLER SINIF
22.01.2025 11.00-12.00 BSD453-Mesleki İngilizce 3 Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ / Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ 122 -123

22.01.2025 13:00-14:00
BSD411-Klinik Beslenme Çocuk Mesleki 
Uygulaması Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ/ Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ 122 -123

22.01.2025 14:00-15:00
BSD413-Klinik Beslenme Erişkin Mesleki 
Uygulaması Dr. Öğretim Üyesi Seda ÇİFTÇİ/ Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123

22.01.2025 15:00-16:00
BSD419-Toplum Sağlığında Beslenme Mesleki 
Uygulaması Doç. Dr. K. Esen KARACA ÇELİK / Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKUR 122 -123

22.01.2025 16.00-17.00 BSD415- Mezuniyet Projesi I

          
KARACA ÇELİK  /Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFTÇİ/ Dr.Öğr.Üyesi Yasemin 
ÇAKIR GÖKKURT Dr.Öğr.Üyesi Bilge MERAL KOÇ 123

22.01.2025 17.00-18.00 BSD417- Seminer-I

          
Seda ÇİFTÇİ / Doç.Dr.K.Esen KARACA ÇELİK /Dr.Öğr.Üyesi Yasemin 
ÇAKIR GÖKKURT /Dr.Öğr.Üyesi Bilge MERAL KOÇ 123

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ- 4.SINIF

İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL PROGRAMI 

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ- 1.SINIF

İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL PROGRAMI 

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ- 2.SINIF

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ- 3.SINIF

İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL PROGRAMI 

İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL PROGRAMI 



TARİH SAAT DERSİN ADI GÖZETMENLER SINIF
3.02.2025 10.00-11.00 BSD117-İşletme Öğr. Gör. Cem GÜL 122 -123
3.02.2025 16.00-17.00 Atatürk İlke ve İnkılapları I Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFTÇİ 122 -123 
4.02.2025 14.00-15.00 BSD115-Mesleki Oryantasyon Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 122 -123
4.02.2025 16.00-17.00 Türk Dili I Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 122 -123 
5.02.2025 16.00-17.00 Yabancı Dil I Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122
6.02.2025 14.00-15.00 BSD127- Beslenme Antropolojisi Doç. Dr. Beral ALACI 122 -123
6.02.2025 16.00-17.00 Bilgisayara Giriş I Doç Dr. Esen KARACA ÇELİK 122 -123
7.02.2025 14.00-15.00 USEC- Sağlıklı Beslenmenin Temel Kavramları Doç Dr. Esen KARACA ÇELİK 122 -123
10.02.2025 10.00-11.00 BSD157-Temel İlk Yardım Dr.Öğr.Üyesi Gülbin KONAKÇI 122 -123 
11.02.2025 11.00-12.00 BSD129-Temel Koruyucu Sağlık Hizmetleri Doç. Dr. Gülcihan ARKAN ÜNER 122 -123
11.02.2025 15.00-16.00 BSD113-Fizyoloji-I Dr. Ayşe Çiğel 122-123
12.02.2025 10.00-11.00 BSD111-Anatomi-I Dr. Gülsüm Derya Aktaş 122 -123
13.02.2025 11.00-12.00 BSD125- Genel Psikoloji Doç.Dr. Songül DURAN 122 -123 

TARİH SAAT DERSİN ADI GÖZETMENLER SINIF
4.02.2025 11.30-12.30 BSD200- Besin Mevzuatı Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 122 -123
4.02.2025 13.00-14.00 BSD251-Fonksiyonel Besinler Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ 122 -123 
6.02.2025 11.00-12.00 BSD 219-Mesleki İngilizce I Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 122 -123 
6.02.2025 13.00-14.00 BSD217-Beslenme İlkeleri ve Uygulamaları I Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123
7.02.2025 11:00-12:30 BSD215-Besin Kimyası ve Uygulamaları I Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ 123
11.02.2025 13.00-14.00 BSD213- Genel Mikrobiyoloji Prof. Dr. Reyhan İRKİN 122 -123 
12.02.2025 11.00-12.00 BSD211-Beslenme Biyokimyası-I Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFTÇİ 122 -123

TARİH SAAT DERSİN ADI GÖZETMENLER SINIF

3.02.2025 12.00 - 15.30
BSD 313-Yetişkin Hastalıklarında Beslenme ve Diyetetik 
Uygulamaları I Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFÇİ 122 -123 

4.02.2025 10.00-11.00 BSD323- Toplum Beslenmesi I
Dr. Öğretim Üyesi Yasemin ÇAKIR 
GÖKKURT 122 -123 

5.02.2025 09:00-10:00
BSD315-Çocuk Hastalıklarında Beslenme ve Diyetetik 
Uygulamaları I Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123 

5.02.2025 10.00-11.00 BSD311-Klinik Enteral Parenteral Dyt. Zeynep AKIŞIN 122 -123 
6.02.2025 10.00-11.00 BSD353 Besin Toksikolojisi Doç. Dr. Kübra Sultan Özdemir Bilici 122 -123 
7.02.2025 10.00-11.00 BSD325- Biyoistatistik Doç. Dr. Hale Turhan Damar 122 -123 
7.02.2025 11.30-12.30 BSD 317- Toplu Beslenme Sistemleri 1 Doç Dr. Esen KARACA ÇELİK 122

TARİH SAAT DERSİN ADI GÖZETMENLER SINIF
5.02.2025 11.00-12.00 BSD453-Mesleki İngilizce 3 Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123

5.02.2025 13:00-14:00 BSD411-Klinik Beslenme Çocuk Mesleki Uygulaması
Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ/ Dr. 

Öğretim Üyesi Seda ÇİFTÇİ 122 -123

5.02.2025 14:00-15:00 BSD413-Klinik Beslenme Erişkin Mesleki Uygulaması
Dr. Öğretim Üyesi Seda ÇİFTÇİ/ Dr. Öğr. 

Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122 -123

5.02.2025 15:00-16:00 BSD419-Toplum Sağlığında Beslenme Mesleki Uygulamas
Doç. Dr. K. Esen KARACA ÇELİK / 

Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 122 -123

5.02.2025 16.00-17.00 BSD415- Mezuniyet Projesi I

Prof. Dr. Reyhan İRKİN Doç Dr. Kübra 
ÖZDEMİR BİLİCİ Doç. Dr. K. Esen 

KARACA ÇELİK  Dr. Öğretim Üyesi Seda 
ÇİFTÇİ 

 Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 
Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 123

5.02.2025 17.00-18.00 BSD417- Seminer-I

Prof. Dr. Reyhan İRKİN Doç Dr. Kübra 
ÖZDEMİR BİLİCİ Dr. Öğretim Üyesi Seda 

ÇİFTÇİ 
Doç. Dr. K. Esen KARACA ÇELİK  

Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 
Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 123

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ- 4.SINIF

İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI 

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ- 1.SINIF

İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI 

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ- 2.SINIF

İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI 

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ- 3.SINIF

İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI 
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